2024年４月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 E d u L a b

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 広 実  学

（コード 4427 東証グロース）

問合せ先  取 締 役  C F O 川瀬 晴夫

（TEL. 03-6635-3101）

（訂正）「特定子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年 4月 1日に公表いたしました「特定子会社の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正

すべき箇所がありましたので、下記の通り、訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

２． 移動する特定子会社の概要

２．訂正の内容

（訂正前）

２．移動する特定子会社の概要

Edutech Lab AP Private Limited

（１） 名 称 Edutech Lab AP Private Limited

（２） 所 在 地
District６ ODEON TOWERS #02-01 331 NORTH BRIDGE ROAD

SINGAPORE

（訂正後）

２．異動する特定子会社の概要

    Edutech Lab AP Private Limited

（１） 名 称 Edutech Lab AP Private Limited

（２） 所 在 地
10 Collyer Quay #10-01 Ocean Financial Centre

Singapore

以 上